B0

CLASS

Cod. 01.2020.05

Pipetta tarata 2 tratti vetro incolore classe AS ml 1 certificazione DE-M
Descrizione
Caratteristiche:

¢ scolamento totale

¢ classe AS con certificazione di conformita DE-M
Tolleranze grado AS

Swift Precison

punte calibrate

Fascia ISO “Color-code”

¢ graduazione indelebile blu.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 1
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml)
01.2020.05 PIPETTA TARATA 2 TRATTI 1
01.2020.07 PIPETTA TARATA 2 TRATTI 2
01.2020.11 PIPETTA TARATA 2 TRATTI 5
01.2020.17 PIPETTA TARATA 2 TRATTI 10

©2024 BIOCLASS s.r.l. - P.I1.: 01739430476 - R.E.A. di Pistoia n. 175461



B0
CLASS

01.2020.27

01.2020.32

01.2020.45

01.2020.57

PIPETTA TARATA 2 TRATTI

PIPETTA TARATA 2 TRATTI

PIPETTA TARATA 2 TRATTI

PIPETTA TARATA 2 TRATTI

20

25

50

100

©2024 BIOCLASS s.r.l. - P.I1.: 01739430476 - R.E.A. di Pistoia n. 175461


http://www.tcpdf.org

