



PIPETTA TARATA 2 TRATTI

Cod. 01.2020.05

Pipetta tarata 2 tratti vetro incolore classe AS ml 1 certificazione DE-M

Descrizione

Caratteristiche:

- scolamento totale
- classe AS con certificazione di conformità DE-M
- Tolleranze grado AS
- Swift Precison
- punte calibrate
- Fascia ISO "Color-code"
- graduazione indelebile blu.

Dati Tecnici

Capacità (ml)

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)
01.2020.05	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	1
01.2020.07	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	2
01.2020.11	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	5
01.2020.17	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	10



01.2020.27	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	20
01.2020.32	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	25
01.2020.45	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	50
01.2020.57	PIPETTA TARATA 2 TRATTI	100